



RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW

Leżajsk, dnia 27.02.2024 r.

ZP.272.1.4.2024

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW - nr 1

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.:

„Remont elewacji i piwnic zabytkowego budynku dawnego Dworu Starościńskiego”

Zamawiający - Powiat Leżajski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań (pisownia oryginalna), które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami:

PYTANIE NR 1:

Proszę o informację czy zamawiający dopuszcza stosowanie opraw o stopniu ochrony IP65.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Tak – zgodnie z dokumentacją projektową.

PYTANIE NR 2:

Proszę o podanie wymaganego strumienia światła zaprojektowanych opraw awaryjnych w lumenach. W projekcie są podane tylko ich moce. Nie jednego przelicznika strumienia światła z 1W.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Oprawy należy dobrać tak, aby uzyskane zostały wyniki natężenia oświetlenia zgodnie z dokumentacją projektową oraz zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami wiedzy technicznej.

UWAGA:

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Zamawiającego oraz Wykonawców. Wykonawcy powinni je uwzględnić przygotowując ofertę do złożenia w niniejszym postępowaniu.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie, w tym terminy składania i otwarcia ofert.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

(-)

mgr inż. Marek Śliż

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)